РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ
	«12» февраля 2020 года
	сл. Титовка
	                        № 199

О  назначении на должность главы
Администрации Титовского сельского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г.          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Областного закона  от 28.12.2005 г.           № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области»,  решением Собрания депутатов Титовского  сельского  поселения от 17.01.2020 г. № 194 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Титовского сельского поселения», на основании решения комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Титовского сельского поселения от 07.02.2020  г. № 4 «О результатах конкурса на замещение должности главы Администрации Титовского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Титовское сельское  поселение», Собрание депутатов Титовского сельского  поселения

РЕШИЛО:
1. Назначить на должность главы Администрации Титовского сельского поселения по контракту  Нырненко Елену Владимировну                                 с 13 февраля 2020 года.

2. Председателю Собрания депутатов – главе Титовского сельского поселения  Горбачёвой Елене Николаевне заключить контракт с главой Администрации  Титовского поселения  Нырненко Еленой Владимировной на два года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Собрания депутатов-

глава Титовского сельского поселения                                         Е.Н. Горбачёва